



INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL (INFOP)

D.RR-HH-84-2021

MEMORANDO

PARA:

COORDINADOR UNIDAD DE TRANSPARENCIA

MARLON HUMBERTO EVELINE

DE:

JEFE DIVISION DE RECURSOS HUMANOS

RELACIONES LABORALES

JUAN RAMON DAVID ALVARADO

ASUNTO:

CIRCULARES DE LA DIVISION DE RECURSOS

HUMANOS DEL MES DE FEBRERO DE 2021

FECHA:

24 DE FEBRERO DE 2021

Por este medio y en atención a su memorando UT-008-2021, enviado a esta división donde nos solicita la información para el Portal de Transparencia, Circulares enviadas en el mes de Febrero 2021, así mismo le informo que esta División de Recursos Humanos envió la siguiente circular.

- 1. Circular No 04-2021, enviada al personal de Infop, donde informa que el día Jueves 04 de febrero y todos los jueves siguientes durante este vigente la póliza de seguro médico nos estará visitando el enlace de Mapfre seguros, en un horario de 8:30 a.m. hasta las 12:00 m. en la biblioteca.
- 2. Circular No 05-2021, enviada al personal de Infop a Nivel Nacional, donde comunica que a partir del 05 de febrero de 2021, el Lic. Osman Alexander Martínez Canales, ha sido nombrado encargado de la Dirección Regional del Litoral Atlántico, en sustitución del Lic. José Guardado Rivera.

Copia: archivo













CIRCULAR Nº 04

AL PERSONAL SE LE INFORMA QUE EL DIA JUEVES 04 DE FEBRERO Y TODOS LOS JUEVES SIGUIENTES, DURANTE ESTE VIGENTE LA PÓLIZA DE SEGURO MEDICO, NOS ESTARA VISITANDO EL ENLACE DE MAPFRE SEGUROS, EN UN HORARIO DE 8:30 A.M. HASTA LAS 12:00 M. EN LA BIBLIOTECA, PARA RECEPCIÓNAR RECLAMOS Y ENTREGA DE CHEQUES POR REEMBOLSO.

TEGUCIGALPA, M.D.C. 03 DE FEBRERO DE 2021.











CIRCULAR No.005-2021

A TODO EL PERSONAL DEL INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL (INFOP), A NIVEL NACIONAL, SE LES COMUNICA: QUE A PARTIR DEL 05 DE FEBRERO DE 2021, EL LIC. OSMAN ALEXANDER MARTINEZ CANALES, HA SIDO NOMBRADO ENCARGADO DE LA DIRECCION REGIONAL DEL LITORAL ATLANTICO, EN SUSTITUCION DEL LIC. JOSE GUARDADO RIVERA, QUIEN CESO DE SU CARGO Y A QUIEN SE LE AGRADECEN LOS SERVICIOS PRESTADOS EN ESTA INSTITUCION.

Tegucigalpa, MDC., 05 de febrero de 2021

ABG. JUAN RAMON DAVID ALVARADO



